de crédito de ICMS em operações internas a até 5%, em cada apuração, em montante

equivalente ao valor investido para aquisição de áreas e empreendimentos da Companhia

de Desenvolvimento Econômico de Goiás, acarretará um impacto orçamentário-financeiro

estimado na ordem de R$ 429.954.580,58 (quatrocentos e vinte e nove milhões novecentos

e cinquenta e quatro mil quinhentos e oitenta reais e cinquenta e oito centavos) no
exercício de sua vigência e R$ 429.954.580,58 (quatrocentos e vinte e nove milhões

novecentos e cinquenta e quatro mil quinhentos e oitenta reais e cinquenta e oito centavos)

em cada um dos dois exercícios subsequentes, conforme memória de cálculo em
anexo.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
DE GOIÁS. CODEGO, em Goiânia, aos 07 de fevereiro de 2017.

Avenida B5,esquina com Alameda Ricardo Paranhos, nO 1593.

[...]

de .crédito de ICMS em operações internas a até 5%, em cada apuraç"ão, em montante

equivalente ao valor investido para aquisição de áreas e empreendimentos da Companhia

de"Desenvolvimento Econômico de Goiás; acarretará um impacto orçamentário-financeiro

estimado na ordem de R$ 429.954.580,58 (quatrocentos e vinte e nove milhões novecentos

e cinquenta e quatro mil quinhentos e oitenta reais e cinquenta e oito centavos) no

exercício de sua vigência e R$ 429.954.580,58 (quatrocentos e vinte e nove milhões

novecentos e cinquenfa e quatro mil quinllentos e oitenta reais e cinquenta e oito centavos)

em cada um dos dois exercícios subsequentes, conforme memória de cálculo em